URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Program: Program Peningkatan Sarana Distribusi Perdagangan

Kegiatan: Pembangunan Dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan

Pekerjaan: Pengawasan Rehabilitasi Saluran Air Pasar Tanjung Bumi

Perkembangan dan pertumbuhan dalam suatu wilayah umumnya dewasa ini terjadi dengan

sangat pesat. Pembangunan dalam pengertian yang luas memberikan suatu momentum tersendiri

dalam mengisi dan memperjuangkan kualitas bangsa pada umumnya. Optimalisasi sumber daya

manusia dalam bekerja adalah hal yang sangat mendasar pada pembangunan itu sendiri. Salah satu

bentuk dari optimalisasi sumber daya manusia dalam bekerja tersebut adalah dengan meningkatkan

kualitas bangunan dan sarana prasarana pendukungnya secara maksimal.

Pengawasan Rehabilitasi Saluran Air Pasar Tanjung Bumi Kabupaten Bangkalan diharapkan

dapat menampung kegiatan bagi pelaksanaan fungsi yang direncanakan, dan dapat menampung secara

menyeluruh kegiatan jual beli pedagang dalam keterpaduan yang optimal. Selain itu diharapkan dapat

memanfaatkan perlengkapan bangunan beserta persyaratannya (equipment and requirement) secara

effisien dan efektif, sesuai dengan system yang paling memungkinkan tanpa menimbulkan gangguan dan pencemaran lingkungan sekitarnya, memanfaatkan tapak/site maupun kondisi eksisting yang

tersedia se-optimal mungkin, sehingga lebih berfungsi serta lebih berpengaruh dalam meningkatkan

kualitas lingkungannya.

Pekerjaan jasa konsultansi untuk Rehabilitasi Saluran Air Pasar Tanjung Bumi ini dilaksanakan di

Pasar Tanjung Bumi Kecamatan Tanjung Bumi Kabupaten Bangkalan dengan jangka waktu

pelaksanaan selama 60 (Enam puluh) hari kalender. Yang dilaksanakan oleh tenaga ahli yang memiliki

keahlian Ahli Muda Bidang Keahlian Tekhnik Sumber Daya Air dengan pengalaman minimal 1 (satu)

tahun.

Pekerjaan jasa konsultansi untuk Rehabilitasi Saluran Air Pasar Tanjung Bumi ini dilaksanakan

sesuai dengan peraturan yang berlaku di Indonesia, dengan memperhatikan hasil pengawasan teknis

terhadap pembangunan yang dilaksanakan oleh Penyedia Jasa Konstruksi terkait dengan kualitas,

volume, biaya dan ketepatan waktu pelaksanaan pekerjaan.

Bangkalan, 16 April 2024

Pejabat Pembuat Komitmen

ttd

ACHMAD SIDDIK, S.AP., MM.

Pembina Tk.I

NIP: 19700205 200312 1 004